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Espoon, Kauniaisten ja Vantaan yrittäjät
kokoontuivat lauantai-iltana Dipoliin
juhlimaan Vuoden Yrittäjiä 2007. Yrittä-
jien nykyisestä arvostuksesta kertoo, et-
tä tilaisuudessa oli läsnä yrittäjien ja kau-
punginjohtajien ohella poikkeuksellisen
monta alueen kansanedustajaa juhlaesi-
telmän pitäneen ministeri Tuija Braxin li-
säksi.

Kaupunginjohtaja Marketta Kokko-
nen totesi puheenvuorossaan, että Es-
poon kaupungin elinkeinopolitiikassa
on viime vuosina panostettu määrätie-
toisesti yritystoiminnan yleisiin puitete-
kijöihin sekä erityisesti uuden kansain-
välisesti menestyvän yritystoiminnan ai-
kaansaamiseen ja kasvuun. 

– Tätä työtä teemme koko metropoli-
alueen näkökulmasta - on tärkeää, että
koko seudun kyky houkutella investoin-
teja, yrityksiä sekä osaavaa työvoimaa
paranee. Osana koko metropolialueen
kilpailukyvyn kehittämistä timanttib-
rändinämme on
Otaniemi–Keilaniemi–Tapiola 
-alue, jonka osalta visionamme on kehit-
tää alueesta Euroopan johtava innovaa-
tioympäristö, kaupunginjohtaja Kokko-
nen hehkutti salintäyteiselle yrittäjäkun-
nalle.

Kaupunginjohtaja antoi tunnustusta
paikallisille yrittäjille muistuttaen, että
Espoon kaupungille yritystoiminnalla

on erittäin suuri merkitys, suhteellisesti
paljon suurempi kuin useimmissa muis-
sa kunnissa. Espoon asukkaiden hyvin-
voinnin taloudelliset edellytykset sa-
moin kuin koko Espoon kaupungin ta-
lous perustuvat pitkälti sen varaan, että

kaupungissa toimivat yritykset menesty-
vät hyvin.

Espoon Yrittäjät on valinnut Vuoden
Yrittäjäksi 2007 Marketta Pietarilan, Tili-
toimisto Pietarila Oy. Valinnallaan Es-
poon Yrittäjät haluaa nostaa esille tilitoi-
mistojen ja tilintarkastajien tekemää yrit-
täjien kannalta arvokasta työtä sekä ko-
rostaa tilintarkastajien merkitystä myös
pienten yritysten kohdalla. Espoon Yrit-
täjät arvostaa Marketta Pietarilan panos-
ta oppikirjojen tekijänä ja kouluttajana.
Hän on ollut valmis antamaan oman
osaamisensa muiden hyödyksi ja edistä-
nyt näin ammattitaitoisen työvoiman
saantia alalle.

Marketta Pietarila on monipuolinen
ja aktiivinen talousalan yrittäjä. Tilitoi-
miston lisäksi Pietarila suorittaa tilintar-
kastuksia Tilintarkastus Oy Marketta
Pietarilan kautta, toimittaa kirjanpidon
oppikirjasarjaa, opettaa ja osallistuu yrit-
täjien järjestötoimintaan.

Tilitoimisto Pietarila Oy on perustet-
tu vuonna 1984. Sillä on vakaa asema ja
hyvä maine sekä pitkäaikaiset asiakas-
suhteet. Henkilökuntaa toimistolla on
kahdeksan ja liikevaihto noin 700.000 eu-
roa. Järjestötyöhön Pietarila on osallistu-
nut Espoon ja Helsingin seudun kauppa-
kamareissa sekä Espoon Yrittäjissä, jon-
ka tilintarkastajana hän on toiminut 15
vuotta.

Kauniaisten Yrittäjät-Grankulla Fö-
retagare on valinnut Vuoden Yrittäjäksi
2007 Åke Erikssonin, Oy Liikennekoulu
GRANI Trafikskola Ab.

Valinnallaan Kauniaisten Yrittäjät ha-
luaa kannustaa yrityksiä kasvamaan ja
kansainvälistymään. Vuonna 2001 pe-
rustetun Kauniaisten toimipisteen jäl-
keen Åke Eriksson on avannut autokou-
lun Helsingin Munkkiniemeen ja Tallin-
naan. Alussa yrittäjän yksin työllistä-
neessä yrityksessä työskentelee nyt yh-
deksän henkilöä, joista kaksi Viron toi-
mipisteessä. Yrityksen liikevaihto on
noin 750.000 ?.

Oy Liikennekoulu GRANI Trafiksko-
la Ab tarjoaa monipuolista ajo-opetusta
nykyaikaisella ja tasokkaalla kalustolla.
Opetuksen tavoitteena on taitava kuljet-
taja, jonka kyydissä pääsee turvallisesti
perille.

Moottoripyöräily on Åke Erikssonin
harrastus ja hän on myös Suomen Moot-
toripyöräkouluttajat ry:n auktorisoitu
kouluttaja. Auktorisoituja kouluttajia on
Suomessa vain noin 60. Tämä takaa sen,
että Liikennekoulu Grani MP –opetus on
huippuluokkaa.

Kotona yrittäjää ymmärretään, sillä
myös Åke Erikssonin puolisolla on
Kauppakeskus Granissa toimiva oma
yritys Oy Kauniaisten kukkaliike-Gran-
kulla blomsterhandel Ab.

Vantaan Yrittäjät on valinnut Vuo-
den Yrittäjiksi 2007 Harri Toivaisen ja
Marita Keskinen-Toivaisen, Suomi-Soffa
Oy.

Vantaan Yrittäjät haluaa valinnallaan
tuoda esille Suomi-Soffan voimakkaan
kasvun ja Suomessa tapahtuvan tuotan-
non omalla tehtaalla. Perustamisvuodes-
taan 1996 lähtien Suomi-Soffa on toimi-
nut ketjumaisesti ja sillä on jo 21 toimi-
pistettä. Pääliike on Vantaalla ja sohva-
tehdas Kajaanissa. Suomi-Soffa on myös
kansainvälistynyt. Myymälöistä kaksi
on Ruotsissa.

Suomi-Soffa on jo hyvin tunnettu
brändi. Yrityksen nimi on osuva ja pal-
jastaa kuluttajalle heti, minkä alan yri-
tyksestä on kyse. Kotimaista mielikuvaa
vahvistavat mainoksissa esiintyvät suo-
malaiset urheilijat. Sohvien ohella myy-
mälöistä löytyy laaja valikoima laaduk-
kaita sänkyjä sekä kodin muita kalustei-
ta.

Suomi-Soffa Tehdas Oy valmistaa
Kajaanissa sohvakalustoja. Tuotanto
työllistää tällä hetkellä 160 käsityöalan
ammattilaista ja lisäksi myymälät 180
henkilöä. Yrityksen liikevaihto nousee
vuonna 2008 noin sataan miljoonaan eu-
roon. Oma tehdas mahdollistaa kalusto-
jen muunneltavuuden yksilöllisesti
asiakkaiden tarpeiden mukaan.

(Lisätietoja:www.espoonyrittajat.fi)

Espoon, Kauniaisten, Vantaan Yrittäjien palkitsemis-
juhlassa Dipolissa 10.11. valittiin Vuoden Yrittäjät 2007

Espoon Yrittäjät on valinnut Vuoden Yrit-
täjäksi 2007 Marketta Pietarilan, Tilitoimis-
to Pietarila Oy.

Strax efter kriget var det förbju-
det att starta Veteranföreningar
liksom ävenn Skyddskårs och
Lottarörelsen måste upplösas. På
vänster håll ansågs det vara skam
att ha varit med i kriget men se-
dan fick ju en Veteranbostadsfö-
rening bildas och den ändrades
1957 till Veteranförbundet/Vete-
raaniyhdistys. År 1967 blev det
sedan klart att enskilda förenin-
gar kunde bildas på olika orter
och med dem bilda ortförenin-
gar.  

Veteranombudsman Helge
Möller hade sammankallat ett
antal kända Esbo veteraner till
Bemböle Kaffestuga. Resultatet
var att Esbo-Grankulla Krigsvete-
ran förening bildades 25.11.1967. 

Veteranföreningars uppgift
har ju varit att arbeta för Vetera-
nernas bästa och hjälpa dem på
allt sätt. I Esbo räckte den första
summan som erhölls, att rehabi-
litera 5 veteraner. Sedan så små-
ningom har anslagen vuxit så att
numera har nästan alla registre-
rade veteraner på svenskt och
finskt håll fått någon form av
vård eller rehabilitering. Proble-
met har varit, att man inte når de
veteraner som inte tillhör någon

förening. Senaste år gjorde Esbo
veterantjänst tillsammans med
FPA en broschyr på svenska och
finska som på FPA:s försorg ut-
delades åt alla veteraner i staden.

I Esbo och Grankulla bildades
ett system med Veteranombuds-
män i 11 distrikt med uppgift att
hålla kontakt med veteraner var
och en på sitt område. Detta sys-
tem har lyckats väl. Numera har
ju alla veteraner nått en så hög ål-
der att de ofta inte kan vara med
på olika resor, fester eller begi-
venheter.

Medelåldern bland veteraner-
na är omkring 87 år. Veteraner-
nas antal minskar i rask takt och
Esbo-Grankulla jubileumsfesten
10.11. torde ha varit en av de sis-
ta stora i veteranernas tecken. 

– Leden har glesnat men ännu
finns slagkraft kvar. Veteranerna
reser och roar sig inte så mycket
mera som förr. Men fortfarande
har föreningen en viktig funk-
tion. De av förbundet föreskrivna
stadgeändringarna, arrangeran-
de av jubileumsfesten och sam-
manställning och utgivande av
en egen Vetaranbok “Glöm oss
inte”. Arbetet med boken har på-
gått i två år. Ett stort tack riktar

jag till Uffe Johansson som burit
den största bördan för bokens till-
kommande, säger ordförande
Thorbjörn Söderström från Es-
bo-Grankulla Krigsveteraner rf.

– Boken är viktig för att föra
minnet av våra krigsveteraner
och vad de gjort, för oss och föl-
jande generationer, vidare. Om
de inte hade varit så okuvliga ha-
de Finland gått samma öde till
mötes som b.la. Estland. Boken
borde ha skrivits för länge sedan
men bra att den gjordes nu. Ännu
finns det många krigsveteraner
bland oss med ett överraskande
gott minne från kriget. Vi måste
lyssna på deras berättelser och fö-
ra dessa vidare till våra barn.
Snart finns veteranerna inte läng-
re.

– Det skulle vara viktigt att
man också skulle samla in och ge
ut Esbo och Grankulla finsksprå-
kiga veteraners berättelser. Det
bör göras skyndsamt. Boken be-
lyser också Esbokvinnornas in-
sats under kriget, både vid fron-
ten och hemma. Det har skrivits
och forskats rätt lite om hur kri-
get drabbade Esbo och Grankul-
la. Den bilden kompletteras i bo-
ken. 

Boken innehåller rikligt med
bilder. Många av dem togs i
smyg vid fronten och har aldrig
tidigare publicerats.

”Glöm oss inte” säljs i Aktias
bankkontor i Hagalund, Alberga,
Grankulla, Esboviken, Esbo
Centrum samt i Kyrkslätt. Dessu-
tom säljs den i Akademen och
Glims Café. Riktpriset är 35 euro.
Pengarna går till krigsveteraner-
nas rehabilitering, säger bokens
författare Ulf Johansson.

Eva Kivilaakso-Wellmann

Esbo-Grankulla Krigsveteraner rf 
firade sitt 40-års jubileum

Ordförande Thorbjörn Söder-
ström, Esbo-Grankulla Krigsvetera-
ner rf.

Medlemmar i Esbo-Grankulla Krigsveteraner rf på årsmötet 11.11.2007.

Även Esbo svenska församlingens pensionärskvartett Glimten uppträdde på
jubileumsfesten. Från vänster Lennart Söderlund, dirigent Eva Anders-
son, Ritva Johansson, Kätie Rémy och Bertel Waenerberg.
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